ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

	PORTARIA Nº. 051/2017 – FCECON

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS-FCECON, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;CONSIDERANDO O TEOR DA PORTARIA Nº061/2016-FCECON, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO DIA 29.09.2016, NA SEÇÃO DE PUBLICAÇÕES DIVERSAS, QUE INSTAUROU A COMISSÃO DE ÉTICA MÉDICA;RESOLVE: I - SUBSTITUIR O SENHOR CONFORME NOME ABAIXO, NA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DA PORTARIA SUPRACITADA: MARCO ANTÔNIO CRUZ ROCHA PELA SENHORA ELIZABETH NOGUEIRA DE ANDRADE; CERTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE. GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS, EM MANAUS, 11 DE AGOSTO DE 2017.

DR. MARCO ANTÔNIO RICCI CORRÊA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE